
 

 

 
   

Direzione Centrale Patrimonio 
Servizio Politiche per la Casa 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

 

n. 007 del 22/01/2016               

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto:'“aavvvviissoo  ppuubbbblliiccoo  ppeerr  ll''aasssseeggnnaazziioonnee  iinn  llooccaazziioonnee  ddii  llooccaallii  ddii  pprroopprriieettàà  ddeell    

                        CCoommuunnee  ddii  NNaappoollii..””Approvazione graduatoria  definitiva   degli aventi   

             diritto    
 



 

 

 

                                                   IL DIRIGENTE 

 Premesso che  
 il Servizio Politiche per la Casa con disposizione n. 41 del 30.11.2015, 

pubblicata in data 2.12.2015,  ha approvato la graduatoria provvisoria  dei 

partecipanti all' “avviso  pubblico di selezione per l’assegnazione in locazione di 

locali ad uso non residenziale  di proprietà del comune  di Napoli  per i locali ad 

uso non residenziale  di via Metamorfosi civ.144/146, via Toscanella n.1,via S. 

Gennaro dei Poveri n. 23/24; 

 non è stata stilata alcuna graduatoria, in quanto  non sono stati  specificatamente   

i seguenti locali  

◦ locale piano terra -  via delle Metamorfosi - civici 192/194 – Ponticelli ; 

◦ locale piano terra - via Pia civico 5 – Soccavo; 

◦ locale piano terra - via S. Francesco d'Assisi, snc – Miano; 

◦ locale piano terra – via Montetifata, snc – Secondigliano; 

◦ locale piano terra – via degli Artigiani, angolo via del Camposanto civ. 4.; 

 

Considerato che  

 l'avviso specificava i partecipanti avrebbero potuto esprimere una preferenza  

per l'assegnazione di uno specifico locale,  tra quelli contenuti nell'avviso 

pubblico, ma  l'effettiva individuazione del locale da assegnare ai singoli 

partecipanti sarebbe  avvenuto  al momento dello scorrimento della graduatoria 

in funzione dei locali liberi disponibili. 

  nei trenta giorni dalla data di  pubblicazione della graduatoria provvisoria è 

pervenuto un solo ricorso   avverso la stessa  e che il  Servizio in intestazione ha 

riscontrato con nota PG 20156 51636 del 21.1.2016 ; 

 

Ritenuto 

 pertanto, di  dovere approvare la graduatoria definitiva e di  consentire ai 

partecipanti idonei e, non primi in graduatoria, di poter scegliere i locali messi a 

bando e disponibili secondo l'ordine della posizione in graduatoria;    

                    

                                                            DISPONE 

  

Approvare la seguente  graduatoria  definitiva riferita ai locali di seguito riportati: 

1. via Metamorfosi civ.144/146–Torre Claudio -                                           punti 22 

            via Toscanella n.1 – Prato Maria (Coop.Mare Aperto)                              punti 48 

                                 Monteasi Antonia (panetteria)                                               punti 35 

                                 Monteasi Antonia (pescheria)                                                punti 34 

                                 Monteasi  Nicola  (panetteria)                                               punti 35 

                                 Monteasi Nicola  (pescheria )                                                punti 34 

                                 Monteasi Vincenzo (panetteria)                                             punti 31 

                                 Monteasi Vincenzo (pescheria)                                             punti 30 

          via S. Gennaro dei Poveri n. 23/24 – Massotti Maria                                  punti 42 

          senza specificare il   locale – Sermone Raffaele                                          punti 38 

  

2. l'esclusione  dei sigg:  Sarni Michele, Iannone Gessica Sara, Stigliano Luca, 

de Crescenzo  Sara . 

 

3. Che i partecipanti  di cui al  suindicato punto 1), si presentino il giorno 4 



 

 

febbraio 2015  alle ore 10,00 presso i locali del Servizio Politiche per la 

Casa, ubicati in Piazza Cavour n.42 al fine di  concordare un sopralluogo 

presso il locale e redigere lo stato dei luoghi finalizzato  all'assegnazione  

dello stesso ovvero di  effettuare da parte degli idonei e, non primi in 

graduatoria,  la scelta di uno dei  locali  di seguito riportati: 

◦ locale piano terra -  via delle Metamorfosi - civici 192/194 – Ponticelli ; 

◦ locale piano terra - via Pia civico 5 – Soccavo; 

◦ locale piano terra - via S. Francesco d'Assisi, snc – Miano; 

◦ locale piano terra – via Montetifata, snc – Secondigliano; 

◦ locale piano terra – via degli Artigiani, angolo via del Camposanto civ. 4. 

  

4. Pubblicare il presente atto sul sito web  e all'albo pretorio per 10 giorni.  

 

                                                                    

                                                                                                               

                                                                                              
                                                                               Sottoscritta digitalmente da 

IL DIRIGENTE 

dr.ssa Assunta Malinconico 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 

24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è conservata in originale 

negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 


